СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 07.10.2021                                          №21                                         с. Бор-Форпост

О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета народных депутатов
 Бор-Форпостовского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края
 в связи со смертью.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 25 Устава Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, на основании свидетельства о смерти Харченко Светланы Владимировны выданного 06.10.2021 года 92200043 сектор ЗАГС по Волчихинскому району управления юстиции Алтайского края, серии  III-TO №691520, Совет народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
  РЕШИЛ:
 1.Досрочно прекратить полномочия депутата Бор-Форпостовского сельсовета Совета народных депутатов Харченко Светланы Владимировны с 02 октября 2021 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации в газете «Наши вести»  и разместить на официальном сайте Волчихинского района во вкладке «сельсоветы».
Председатель Совета народных
депутатов Бор-Форпостовского
сельсовета Волчихинского района
Алтайского края 	                                                                   Е.Ю. Новиков